

○設計図書等の一部に表記誤りがありました。再度ご確認ください。

項目の一部に誤りがあった案件

公告日	案件名称	修正箇所	誤	正
平成27年5月13日	平野西小学校外7校 体育館天井改修工事	数量内訳書	P41、P49スクラップ控除単位 (t)	P41、P49スクラップ控除単位 (kg)

公告日	案件名称	修正箇所	誤	正
平成27年5月13日	相生中学校外7校体育館等 天井改修工事	面番号 002 図面名称：工事概要・付近見取図・配置図 (3. 撤去■撤去方法)	既設天井下地（武道場：木下地）	既設天井下地（武道場：軽量鉄骨下地）
		図面番号 033 図面名称：矩計図	図面のとおり	図面のとおり

公告日	案件名称	修正箇所	誤	正
平成27年5月13日	千本小学校外6校体育館 天井改修工事	図面番号 004 図面名称：工事概要・付近見取図・配置図 (3. 撤去■撤去方法)	既設天井（化粧石膏ボード t = 9	既設天井（石膏ボード t = 9 + 岩綿吸音板 t = 12
		図面番号 006 図面名称：工事概要・付近見取図・配置図 (3. 撤去■撤去方法)	既設天井（化粧石膏ボード t = 9	既設天井（石膏ボード t = 9 + 岩綿吸音板 t = 12

公告日	案件名称	修正箇所	誤	正
平成27年5月13日	阿倍野小学校外5校 体育館天井改修工事	数量内訳書	P39～41場内警備員摘要欄 (60人)	P39～41場内警備員摘要欄 (10人)

特記仕様書（設計数量表）の数量記載に誤りがあった案件

公告日	案件名称
平成27年5月13日	相生中学校外7校体育館等天井改修工事
平成27年5月13日	千本小学校外6校体育館天井改修工事
平成27年5月13日	阿倍野小学校外5校体育館天井改修工事
平成27年5月20日	梅香小学校外1校体育館天井改修工事